[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                        16 августа 2012 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №2
«Об исключении из членов Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Коротуна В.И. - исполнительного директора РООР «Союз строителей РБ», на основании пунктов 5.3, 5.4 Устава РООР «Союз строителей РБ», Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из членов Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на основании письменного заявления:

- МУП «МХ ОКС».

2. Учитывая, что вопрос об исключении ОАО «ГлавБашСтрой», ЗАО  СМУ №2 «Эколог БСНС», ООО «Флоэма ЛТД», ООО «БашСуперСтрой-РМ» рассматривался на заседании Правления 23 марта 2012 года и постановлением №7 вышеперечисленным членам РООР «Союз строителей РБ» был дан срок погашения задолженности по уплате членских взносов до конца апреля текущего года, исключить из членов Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» за неуплату членских взносов более 6 месяцев:

- ОАО «ГлавБашСтрой»,

- ЗАО  СМУ №2 «Эколог БСНС»,

- ООО «Флоэма ЛТД»,

- ООО «БашСуперСтрой-РМ».

Председатель Правления                                                             Р.Ф.Мамлеев